John Lewis Stock Number

Name

Ingredients

For allergens, see ingredients in bold.

May contain statements

Net Quantity
Country of Origin

Storage Instructions

Manufacturer’s name and address

Instructions for use

Nutrition Labelling: Typical value

energy

fat

of which saturates
carbohydrate

of which sugars
protein

salt

77054705

Flamingo Tears Gin

British Grain Spirit

Natural Grapefruit Flavouring with other natural
flavourings

Gin Concentrate
Vegetable Glycerine
Allura Red E129

Red Shimmer Candurin

Silver Sparkle Candurin

This product contains no allergens and is suitable for
Vegetarians, Vegans, Coeliacs and those who are
Lactose Intolerant.

50cl

UK

Store in a cool, dry place away from direct sunlight

Firebox.com, 37 Artillery lane, Dragoon house, E17LP,
London, UK

Best before date: 10 Years from Production
Per 100g / 100ml

959.8kj/ 229.4kcal



Alcoholic Strength

Suitable for vegetarians

Suitable for vegans

Suitable for nut allergy sufferers
Suitable for gluten allergy sufferers
Suitable to wheat allergy sufferers
Suitable for egg allergy sufferers
Suitable for dairy allergy sufferers
Suitable for soya allergy sufferers
Free from alcohol

Free from artificial flavours

Free from artificial colours

40% ABV



